
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ политики
: .' ’“ ‘  ....  РЕСПУБЛИКИ. ТЫВА

П Р И К А 3 
Кызыл

^MiLMLL

О внесении изменений в приказ от 3 августа 2021 г. № 590

В соответствии с Положением о Министерстве труда и социальной 
политики Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства 
Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 229, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 3 августа 2021 г. № 590 «Об утверждении 
Административного регламента Министерства труда и социальной политики 
Республики Тыва по предоставлению государственной услуги «Осуществление 
государственной экспертизы условий труда» следующие изменения:

1) в преамбуле после слов «от 28 декабря 2013 года» добавить слова «№ 
426-ФЗ»;

2) пункты 2 и 2 считать соответственно пунктами 2 и 3;
3) в пункте 2.6.3:
в абзаце первом цифры «15» заменить цифрами «2.6.2»;
в абзаце втором цифры «15» заменить цифрами «2.6.2»;
4) нумерацию подраздела «Проверка и экспертиза документов, 

предоставленных для оказания государственной услуги на предмет выявления 
условий, ухудшающих положение работников по сравнению с трудовым 
законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими 
нормы трудового права» изменить на 3.2/1.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной 
политики Республики Тыва от 29 декабря 2017 г. № 667 «О внесении 
изменений в Административный регламент Министерства труда и социальной 
политики Республики Тыва по предоставлению государственной услуги по 
проведению государственной экспертизы условий труда в целях оценки 
качества проведения специальной оценки условий труда».

3. Отделу организационного, документационного обеспечения и контроля 
(Ооржак С-С.Ч.) направить настоящий приказ ответственным лицам через 
систему электронного документооборота «Практика».

4. Разместить настоящий приказ на официальном интернет - портале 
правовой информации (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте 
Министерства труда и социальной политики Республики Тыва.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

http://www.pravo.gov.ru

